

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 31. 7. 2020

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace

IČ: 555878

se sídlem Benešovo náměstí 604/1, 415 01 Teplice

zastoupena Mgr. Jiřím Nekudou, ředitelem školy

(dále jako „**objednatel**“ na straně jedné)

a

inveko-stavby s.r.o.

IČ: 25007114

se sídlem: U Dvohradí 319, 417 03 Dubí Mstišov

(dále jako „**zhotovitel**“ na straně druhé)

(objednatel a zhotovitel dále také jako „**smluvní strany**“ nebo každý samostatně jako „**smluvní strana**“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento dodatek ke smlouvě o dílo ze dne 31. 7. 2020

Článek I. Předmět smlouvy

1

1.1 Předmět smlouvy se rozšiřuje o nezbytné dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuté v původním zadání a jejichž potřeba se nedala předvídat a vznikla během provádění díla. Podrobná specifikace dodatečných stavebních prací včetně použitých materiálů je uvedena v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

Článek II. Místo a termín plnění, předání díla, kontrola provádění díla

2.1 Smluvní strany se dohodly, s ohledem na rozsah dodatečných prací a omezení plynoucích z provozu školy, na dokončení díla nejpozději do 30. 9. 2020. Zhotovitel se zavazuje k dohodnutému datu dílo řádně dokončit a předat objednateli.

Článek III. Cena díla

3

3.1 Smluvní strany se dohodly na navýšení ceny odpovídající novému rozsahu díla na celkovou částku 1 693 486,14 Kč (Slovy: JedenmilionšestsetdevadesátřítisícčtyřistaosmdesátšestKččtrnácthaléřů) bez DPH. **Navýšení ceny je tedy o částku 387 521,81 Kč** (Slovy: Třistaosmdesátšedmtisíc-pětsetdvacetjednaKčosmdesátjednhaléřů) bez DPH.

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: IMPORT
Zakázka: Kopie - slepý -SPŠ Teplice inveko-stavby

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	17. 8. 2020
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	07036167
STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.		DIČ:	CZ07036167
Poznámka:			

Cena bez DPH			387 521,81
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snižovaná	21,00%	387 521,81	81 379,58
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	468 901,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Hotelová škola, Obchodní akademie
Střední průmyslová škola,
Teplice, Benešovo náměstí 1, p.o.
PSC 415 01, IČ: 555878
Tel: 417 537 111, www.sostp.cz

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Zakázka: Kopie - slepý -SPŠ Teplice inveko-stavby

Místo: Datum: 17. 8. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: STAVEBNÍ ROZPOČTY
s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		387 521,81	468 901,39
SO 02.01	vytápění+vodovod	25 000,00	30 250,00
SO 01.7	místnost č.104	-21 423,61	-25 922,57
SO 01.6	místnost č.115	-45 238,47	-54 738,55
SO 01.5	místnost č.113+114	155 824,35	188 547,46
SO 01.4	místnost č.112	75 721,58	91 623,11
SO 01.3	místnost č.107	75 409,64	91 245,66
SO 01.2	místnost č.105	47 183,20	57 091,67
SO 01.1	místnost č.106	75 045,12	90 804,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Kopie - slepý - SPŠ Teplice inveko-stavby

Objekt:

SO 02.01 - vytápění+vodovod

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 8. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

IČ:

07036167

DIČ:

CZ07036167

Poznámka:

Cena bez DPH

25 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 000,00	21,00%	5 250,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

30 250,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Kopie - slepý -SPŠ Teplice inveko-stavby

Objekt:

SO 02.01 - vytápění+vodovod

Místo:

Datum: 17. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

25 000,00

N00 - Nepojmenované práce

25 000,00

N01 - Nepojmenovaný díl

25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Kopie - slepý -SPŠ Teplice ineko-stavby

Objekt:

SO 02.01 - vytápění+vodovod

Místo:

Datum: 17. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							25 000,00
D		N00	Nepojmenované práce				25 000,00
D		N01	Nepojmenovaný díl				25 000,00
1	K	01	Práce nad rámec SOD	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
	PP		Práce nad rámec SOD				
	VV		"demonťaz trubek na schodišti"				
	VV		"2 x navíc rozvody ležatého vytápění"				
	VV		"přepojení k původnímu rozvodu"				
	VV		"pitná voda - 40 mm průměr, včetně přeložení a dopojení"				
	VV		1		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Kopie - slepý -SPŠ Teplice inveko-stavby

Objekt:

SO 01.7 - místnost č.104

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 8. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

IČ:

07036167

DIČ:

CZ07036167

Poznámka:

Cena bez DPH

-21 423,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-21 423,61	21,00%	-4 498,96
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-25 922,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Kopie - slepý -SPŠ Teplice inveko-stavby

Objekt:

SO 01.7 - místnost č.104

Místo:

Datum: 17. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-21 423,61

HSV - Práce a dodávky HSV

-2 461,30

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-1 177,80

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-1 283,50

PSV - Práce a dodávky PSV

-18 962,31

763 - Konstrukce suché výstavby

-15 371,80

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-3 590,51

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Kopie - slepý -SPŠ Teplice inveko-stavby

Objekt:

SO 01.7 - místnost č.104

Místo:

Datum: 17. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-21 423,61
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-2 461,30
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-1 177,80
1	K	619991001	Zakrytí podlah	m2	-15,100	15,50	-234,05
	PP		Zakrytí podlah				
	VV		-15,10		-15,100		
2	M	562415570	geotextilie GEON 250 Azura 2 x 80 m	m2	-15,100	62,50	-943,75
	PP		geotextilie GEON 250 Azura 2 x 80 m				
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				-1 283,50
3	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	-15,100	85,00	-1 283,50
	PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2				
	VV		-15,10		-15,100		
	VV		Součet		-15,100		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-18 962,31
D	763		Konstrukce suché výstavby				-15 371,80
4	K	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m2	-15,100	430,00	-6 493,00
	PP		Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci				
5	M	590305720	podhled kazetový Thermo Hygiene 600 x 600 mm	m2	-15,855	560,00	-8 878,80
	PP		podhled kazetový Thermo Hygiene 600 x 600 mm				
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				-3 590,51
6	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	-46,630	77,00	-3 590,51
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m				
	VV		-46,63		-46,630		
	VV		Součet		-46,630		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Kopie - slepý -SPŠ Teplice inveko-stavby

Objekt:

SO 01.6 - místnost č.115

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 8. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

IČ:

07036167

DIČ:

CZ07036167

Poznámka:

Cena bez DPH

-45 238,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-45 238,47	21,00%	-9 500,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-54 738,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Kopie - slepý -SPŠ Teplice inveko-stavby

Objekt:

SO 01.6 - místnost č.115

Místo:

Datum: 17. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-45 238,47

HSV - Práce a dodávky HSV

-5 802,80

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-2 776,80

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-3 026,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-39 435,67

763 - Konstrukce suché výstavby

-33 923,24

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-5 512,43

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Kopie - slepý -SPŠ Teplice inveko-stavby

Objekt:

SO 01.6 - místnost č.115

Místo:

Datum: 17. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-45 238,47
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-5 802,80
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-2 776,80
1	K	619991001	Zakrytí podlah	m2	-35,600	15,50	-551,80
	PP		Zakrytí podlah				
	VV		-35,60		-35,600		
2	M	562415570	geotextilie GEON 250 Azura 2 x 80 m	m2	-35,600	62,50	-2 225,00
	PP		geotextilie GEON 250 Azura 2 x 80 m				
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				-3 026,00
3	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	-35,600	85,00	-3 026,00
	PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2				
	VV		-35,60		-35,600		
	VV		Součet		-35,600		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-39 435,67
D	763		Konstrukce suché výstavby				-33 923,24
4	K	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m2	-35,600	430,00	-15 308,00
	PP		Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci				
	VV		-35,60		-35,600		
5	M	590305710	podhled kazetový Ecomin 600 x 600 mm	m2	-37,380	498,00	-18 615,24
	PP		podhled kazetový Ecomin 600 x 600 mm				
	VV		-35,60*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		-37,380		
	VV		Součet		-37,380		
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				-5 512,43
6	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	-71,590	77,00	-5 512,43
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m				
	VV		-71,59		-71,590		
	VV		Součet		-71,590		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Kopie - slepý -SPŠ Teplice inveko-stavby

Objekt:

SO 01.5 - místnost č.113+114

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17. 8. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

07036167

CZ07036167

Cena bez DPH

155 824,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	155 824,35	21,00%	32 723,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

188 547,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Kopie - slepý - SPŠ Teplice inveko-stavby

Objekt:

SO 01.5 - místnost č.113+114

Místo:

Datum: 17. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

155 824,35

HSV - Práce a dodávky HSV

-5 222,82

99 - Přesun hmot

-5 222,82

PSV - Práce a dodávky PSV

161 047,17

762 - Konstrukce tesařské

-4 463,35

763 - Konstrukce suché výstavby

147 051,92

767 - Konstrukce zámečnické

6 354,60

783 - Dokončovací práce - nátěry

12 104,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Kopie - slepý - SPŠ Teplice inveko-stavby

Objekt:

SO 01.5 - místnost č.113+114

Místo:

Datum: 17. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

155 824,35

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-5 222,82
D	99		Přesun hmot				-5 222,82
1	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	-1,816	960,00	-1 743,36
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně				
2	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-1,816	270,00	-490,32
	PP		Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením				
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-16,344	14,00	-228,82
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
	VV		-1,816*9			-16,344	
	VV		Součet			-16,344	
4	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	-1,816	1 520,00	-2 760,32
	PP		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				161 047,17
D	762		Konstrukce tesařské				-4 463,35
5	K	762841821	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z desek měkkých	m2	-151,300	29,50	-4 463,35
	PP		Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z desek měkkých				
	VV		-151,30			-151,300	
D	763		Konstrukce suché výstavby				147 051,92
6	K	763131443	SDK podhled desky 2xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 60	m2	151,300	932,00	141 011,60
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 15 mm, bez izolace, REI do 60				
	VV		151,30			151,300	
7	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	4,719	980,00	4 624,62
	PP		Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m				
8	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	4,719	300,00	1 415,70
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace				
D	767		Konstrukce zámečnické				6 354,60
9	K	767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	151,300	42,00	6 354,60
	PP		Demontáž podhledů roštů				
D	783		Dokončovací práce - nátěry				12 104,00
10	K	783223111	Napouštěcí jednonásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	151,300	80,00	12 104,00
	PP		Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním jednonásobný akrylátový				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Kopie - slepý -SPŠ Teplice inveko-stavby

Objekt:

SO 01.4 - místnost č.112

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 8. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

IČ:

07036167

DIČ:

CZ07036167

Poznámka:

Cena bez DPH

75 721,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	75 721,58	21,00%	15 901,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

91 623,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Kopie - slepý -SPŠ Teplice inveko-stavby

Objekt:

SO 01.4 - místnost č.112

Místo:

Datum: 17. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

75 721,58

HSV - Práce a dodávky HSV

3 931,49

99 - Přesun hmot

3 931,49

PSV - Práce a dodávky PSV

71 790,09

713 - Izolace tepelné

2 537,50

763 - Konstrukce suché výstavby

69 252,59

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Kopie - slepý -SPŠ Teplice inveko-stavby

Objekt:

SO 01.4 - místnost č.112

Místo:

Datum: 17. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							75 721,58
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 931,49
D	99		Přesun hmot				3 931,49
1	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	1,367	960,00	1 312,32
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně				
2	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,367	270,00	369,09
	PP		Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením				
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,303	14,00	172,24
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
	VV		1,367*9		12,303		
	VV		Součet		12,303		
4	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,367	1 520,00	2 077,84
	PP		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				71 790,09
D	713		Izolace tepelné				2 537,50
5	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	72,500	35,00	2 537,50
	PP		Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 mm				
	VV		72,50		72,500		
D	763		Konstrukce suché výstavby				69 252,59
6	K	763131612	Montáž zavěšené dvourvrstvé nosné konstrukce z profilů CD, UD SDK podhled	m2	72,500	420,00	30 450,00
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek montáž nosné konstrukce z profilů CD, UD dvourvrstvé				
	VV		72,50		72,500		
7	K	763131624	Montáž desek tl. 2 x 15 mm SDK podhled	m2	72,500	220,00	15 950,00
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek montáž desek, tl. 2 x 15 mm				
8	M	59030029	deska SDK protipožární DF tl 15mm	m2	148,625	95,00	14 119,38
	PP		deska SDK protipožární DF tl 15mm				
	VV		72,5*2,05 'Přepočtené koeficientem množství		148,625		
9	K	763131822	Demontáž SDK podhledu s dvourvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění dvojité	m2	72,500	105,00	7 612,50
	PP		Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvourvrstvou z ocelových profilů, opláštění dvojité				
10	K	763132811	Demontáž desek jednoduché opláštění SDK podhled	m2	-72,500	21,30	-1 544,25
	PP		Demontáž desek jednoduché opláštění SDK podhled				
	VV		72,5*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-72,500		
11	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	2,082	980,00	2 040,36
	PP		Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m				
12	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	2,082	300,00	624,60
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Kopie - slepý - SPŠ Teplice inveko-stavby

Objekt:

SO 01.3 - místnost č.107

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 8. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

IČ:

07036167

DIČ:

CZ07036167

Poznámka:

Cena bez DPH

75 409,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	75 409,64	21,00%	15 836,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

91 245,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Kopie - slepý -SPŠ Teplice inveko-stavby

Objekt:

SO 01.3 - místnost č.107

Místo:

Datum: 17. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

75 409,64

HSV - Práce a dodávky HSV

3 917,11

99 - Přesun hmot

3 917,11

PSV - Práce a dodávky PSV

71 492,53

713 - Izolace tepelné

2 527,00

763 - Konstrukce suché výstavby

68 965,53

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Kopie - slepý - SPŠ Teplice inveko-stavby

Objekt:

SO 01.3 - místnost č.107

Místo:

Datum: 17. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

75 409,64

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 917,11
D	99		Přesun hmot				3 917,11
1	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	1,362	960,00	1 307,52
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně				
2	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,362	270,00	367,74
	PP		Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením				
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,258	14,00	171,61
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
	VV		1,362*9		12,258		
	VV		Součet		12,258		
4	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	1,362	1 520,00	2 070,24
	PP		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				71 492,53
D	713		Izolace tepelné				2 527,00
5	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	72,200	35,00	2 527,00
	PP		Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 mm				
	VV		72,20		72,200		
D	763		Konstrukce suché výstavby				68 965,53
6	K	763131612	Montáž zavěšené dvouvrstvé nosné konstrukce z profilů CD, UD SDK podhled	m2	72,200	420,00	30 324,00
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek montáž nosné konstrukce z profilů CD, UD dvouvrstvé				
	VV		72,2		72,200		
7	K	763131624	Montáž desek tl. 2 x 15 mm SDK podhled	m2	72,200	220,00	15 884,00
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek montáž desek, tl. 2 x 15 mm				
8	M	59030029	deska SDK protipožární DF tl 15mm	m2	148,010	95,00	14 060,95
	PP		deska SDK protipožární DF tl 15mm				
	VV		72,2*2,05 *Přepočtené koeficientem množství		148,010		
9	K	763131822	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění dvojité	m2	72,200	105,00	7 581,00
	PP		Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění dvojité				
10	K	763132811	Demontáž desek jednoduché opláštění SDK podhled	m2	-72,200	21,30	-1 537,86
	PP		Demontáž desek jednoduché opláštění SDK podhled				
	VV		72,2*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-72,200		
11	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	2,073	980,00	2 031,54
	PP		Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m				
12	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	2,073	300,00	621,90
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Kopie - slepý - SPŠ Teplice inveko-stavby

Objekt:

SO 01.2 - místnost č.105

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 8. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

IČ:

07036167

DIČ:

CZ07036167

Poznámka:

Cena bez DPH

47 183,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	47 183,20	21,00%	9 908,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

57 091,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Kopie - slepý -SPŠ Teplice inveko-stavby

Objekt:

SO 01.2 - místnost č.105

Místo:

Datum: 17. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	47 183,20
HSV - Práce a dodávky HSV	-2 105,23
99 - Přesun hmot	-2 105,23
PSV - Práce a dodávky PSV	49 288,43
762 - Konstrukce tesařské	-1 542,85
763 - Konstrukce suché výstavby	50 831,28

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Kopie - slepý -SPŠ Teplice inveko-stavby

Objekt:

SO 01.2 - místnost č.105

Místo:

Datum: 17. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							47 183,20
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-2 105,23
D	99		Přesun hmot				-2 105,23
1	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	-0,732	960,00	-702,72
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně				
2	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,732	270,00	-197,64
	PP		Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením				
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-6,588	14,00	-92,23
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
	VV		-0,732*9		-6,588		
	VV		Součet		-6,588		
4	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	-0,732	1 520,00	-1 112,64
	PP		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				49 288,43
D	762		Konstrukce tesařské				-1 542,85
5	K	762841821	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z desek měkkých	m2	-52,300	29,50	-1 542,85
	PP		Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z desek měkkých				
	VV		-52,30		-52,300		
D	763		Konstrukce suché výstavby				50 831,28
6	K	763131443	SDK podhled desky 2xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 60	m2	52,300	932,00	48 743,60
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 15 mm, bez izolace, REI do 60				
	VV		52,30		52,300		
7	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	1,631	980,00	1 598,38
	PP		Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m				
8	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	1,631	300,00	489,30
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Kopie - slepý -SPŠ Teplice inveko-stavby

Objekt:

SO 01.1 - místnost č.106

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

17. 8. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

IČ:

07036167

DIČ:

CZ07036167

Poznámka:

Cena bez DPH

75 045,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	75 045,12	21,00%	15 759,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

90 804,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Kopie - slepý - SPŠ Teplice inveko-stavby

Objekt:

SO 01.1 - místnost č.106

Místo:

Datum:

17. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

75 045,12

PSV - Práce a dodávky PSV

75 045,12

763 - Konstrukce suché výstavby

75 045,12

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Kopie - slepý -SPŠ Teplice inveko-stavby

Objekt:

SO 01.1 - místnost č.106

Místo:

Datum: 17. 8. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

STAVEBNÍ
ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							75 045,12
D	PSV		Práce a dodávky PSV				75 045,12
D	763		Konstrukce suché výstavby				75 045,12
1	K	763111437	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB	m2	8,550	1 270,00	10 858,50
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100, s izolací, Rw do 56 dB				
	VV		8,55*1,00		8,550		
2	K	763131443	SDK podhled desky 2xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 60	m2	56,200	932,00	52 378,40
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 15 mm, bez izolace, REI do 60				
	VV		56,20		56,200		
3	K	763131731	SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 12,5 mm	m	15,000	230,00	3 450,00
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek čelo pro kazetové pohledy (F lišta) tl. 12,5 mm				
	VV		6,45+8,55		15,000		
4	K	763131765	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	56,200	48,00	2 697,60
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m				
	VV		56,20		56,200		
5	K	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m2	3,000	430,00	1 290,00
	PP		Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci				
	VV		čela				
	VV		15,00*0,20		3,000		
	VV		Součet		3,000		
6	M	590305710	podhled kazetový Ecomin 600 x 600 mm	m2	3,150	498,00	1 568,70
	PP		podhled kazetový Ecomin 600 x 600 mm				
	VV		3,00*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		3,150		
	VV		Součet		3,150		
7	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	2,189	980,00	2 145,22
	PP		Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m				
8	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	2,189	300,00	656,70
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace				